camerario, praesenti, acpro tempore exi-

stenti dicti Mentis prolectori , tenore

praesentium praecipimus et mandamus

ut Monti praelato ac illius revisoribus

et rcinistris, in praemissis, efficacisdefen-

sionis auxilio assistens, faciat omnia et

singula praemissa, etiam sub censuris

ecclesiasticis, et pecuniariis eius arbitrio

moderandis poenis, per eos ad quos spe-

clat inviolabiliter observari.

§ li. Et ubi super praemissis, tem-

pore procedente, dubium aliquod emer-

serit, illud auclorilale nostra declaret ci

interpretelur, et in casibus dubiis scra-

per deposilum in ipso Monte laciendum

esse decernat.

i; 1.5. Praemissis conslilutionibiis ci

ordinalionibus apostolicis, >lylo Palai ii

An. C. 15,
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ceterisqno ronlrariis nonobslantibusciui-

buscumquc.

Daliim Roniae apud S. Marcum^ suban-

niilo Piscatoris, die i oclobris mdlxxxiv,

ponlificatup nostri anno xiii.

Dm. die 1 octob. Ió8i, pontif. an. xm.

CLXXIII.

Erectìo coUegìi Arvicmorum in Urbe ^.

Gregorius episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Romana Ecclesia, cunctarum gentium
Itiordmm.

pj,^ sollicitaque matcr et maglstra, ila in

omnes partcs consuevit suae charitatis

ubera protendere, sahitarisqiie doctrinae

pabulum esurientibus filiis administrare,

ut qui longiori tcrrarum marisque inter-

vallo a se disiuncti et calamitate oppressi

sunt, eosdignamiseratione etarctioripie-

latis dilectionisque vinculo amplecti ac

fovere studeat.

§ 1. Sane Armcniorum gens numero

«.ucTa?
'l'npl'ssima ac prope infinita, antiquitate

uiorain. et Homine celeberrima, christianae reli-

gionis studio et constantia supra univer-

sos Orientis populos laudatissima, ciim

initio nascentis Ecclesiae, gloriosis apo-

stolis Bartholomaeo et Tbaddaeo docen-

tibus, evangelicam degustasset fidem, ac

deinde, beali Silvestri Pontificis et Con-

stantini magni imperatoris tempore, pu-

blico omnium consensu, una cum rege

suo Tyridate (ita videtur dicendum), ut

apud eos iraditum esl , récepisset, adeo

pie et religiose iilam deinceps coluit, ac

tanta praetiM'oa veneratione Pontificem

Piomanum onmi tempore est prosecuta,

ipsum scilicet veruni Christi vicarium,

beati Petri successorem Ecclesiaeque oa-

Ibolicae caput falendo , eius doclrinam

1 Ex Rcgesl. in Secret. Brcv.
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discipiinamquc scqiiendo, ac in omnibus

se suosque patiiarcbas Aposlolicae Sedi

subiicendo
,
quemadmoùum in generali